[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ

	от «____» _____________ 2019 года
	                         № _____

О внесении изменений в приказ от 31 октября 2019 года № 27
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций государственного казенного учреждения Ленинградской области "Ленинградское областное управление транспорта" и ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых государственным казенным учреждением «Ленинградское областное управление транспорта»
В целях приведения нормативных правовых актов управления Ленинградской области по транспорту в соответствие, приказываю:

1. Внести в Приложение № 1 к приказу строки следующего содержания:
	    9.5
	Бензоэлектростанция
	ед. на учреждение
	1
	8 500,00
	15 тыс. моточасов

	10.4.15
	Лампа настольная
	ед. на учреждение
	1
	2 500,00
	10 лет

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления

                 П.М. Постовалов